SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO FUNDAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO

CONCURSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB 2021/2

A Presidência da FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FUNDAÇÃO

CECIERJ, no uso de suas atribuições, torna pública, mediante as condições estipuladas no EDITAL Nº 01/2021 e demais normas pertinentes, a Divulgação das

Vagas Remanescentes do concurso de seleção pública para os cursos de graduação do consórcio CEDERJ/UAB 2021/2.

Neste resultado, o candidato terá acesso à divulgação da listagem das vagas remanescentes, com a atualização de seu status dentro do certame nesta

etapa do processo, respeitando a ordem imediata de classificação em cada curso/polo.

Nesta Divulgação, considerando os itens 11.5.1, onde não serão aceitas as matrículas realizadas em desconformidade ao estabelecido no item 11.5, sendo vedado o

envio de documentos fora do prazo ou utilizando-se de outros meios não previstos neste edital  e 11.5.3, onde informa que,  caso a documentação tenha algum

indeferimento, a matrícula será automaticamente cancelada e a vaga será usada para ocupação na reclassificação subsequente, foram seguidos os demais

critérios listados no Edital para as Vagas Remanescentes.

De acordo com o Cronograma do certame, o prazo para a matrícula dos classificados nesta listagem é até amanhã, dia 24 de agosto, terça-feira,

encerrando-se às 22h.

Nesta etapa, é obrigatória a inclusão, no ambiente on-line de Pré-matrícula, da cópia de um documento oficial com foto (frente e verso) e de um documento

que comprove a conclusão do Ensino Médio, tais como: certificado ou diploma de conclusão do Ensino Médio; histórico escolar do Ensino Médio; declaração da

escola ou publicação em D.O. *

* confira no Edital os documentos adicionais que poderão ser necessários para o seu curso

VESTIBULAR 2021/2 DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB

RESULTADO DAS VAGAS REMANESCENTES

UERJ

Pedagogia

Angra dos Reis

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

622.XXX.XXX-34 CRISTIANE  4,00137935  87,50 61,38  4,00  29,00 19/08/1971 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

082.XXX.XXX-80 ROSANGELA  20,00128042  52,50 58,43  20,00  39,00 11/12/1980 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

055.XXX.XXX-01 MARCOS  16,00151440  62,50 58,13  16,00  35,00 22/07/1983 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

905.XXX.XXX-00 VANDY  8,00121815  77,50 56,68  8,00  28,00 12/12/1962 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

111.XXX.XXX-93 SANDY  12,00124877  65,00 56,05  12,00  32,00 11/12/2000 CLASSIFICADO 5 2ª Opção

106.XXX.XXX-29 CAMILA  12,00129047  70,00 55,90  12,00  30,00 06/02/1994 CLASSIFICADO 6 2ª Opção

UERJ

Pedagogia

Rocinha

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

168.XXX.XXX-79 YNARA  24,00137813  67,50 65,98  24,00  41,00 07/09/1995 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

UERJ

Pedagogia

Três Rios

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

087.XXX.XXX-56 CARLA  12,00146655  65,00 55,05  12,00  31,00 02/01/1982 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

044.XXX.XXX-75 NIVEA  16,00144764  45,00 53,65  16,00  37,00 27/12/1976 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

711.XXX.XXX-20 ERIENES  8,00144049  42,50 40,73  8,00  25,00 22/10/1973 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

094.XXX.XXX-50 CACILENE  4,00119560  47,50 36,58  4,00  19,00 17/02/1982 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

085.XXX.XXX-23 SABRINA  12,00142777  75,00 56,75  12,00  29,00 05/05/1979 CLASSIFICADO 5 3ª Opção

009.XXX.XXX-32 MARCUS  8,00138657  80,00 55,60  8,00  26,00 18/08/1971 CLASSIFICADO 6 3ª Opção

041.XXX.XXX-41 ANDERSON  12,00131119  57,50 46,28  12,00  25,00 28/01/1996 CLASSIFICADO 7 3ª Opção

Página 2 de 8

VESTIBULAR 2021/2 DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB

RESULTADO DAS VAGAS REMANESCENTES

161.XXX.XXX-08 MARINA  8,00100000315  50,00 38,50  8,00  20,00 09/03/1996 CLASSIFICADO 8 3ª Opção

UFF

Matemática

Nova Iguaçu

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

142.XXX.XXX-80 RAFAELA  3,00127773  77,50 53,68  4,00  25,00 02/09/1992 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

089.XXX.XXX-81 CRISTIENE  5,00147751  57,50 50,28  8,00  29,00 01/12/1978 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

083.XXX.XXX-54 ANDERSON  3,00145556  52,50 48,43  8,00  29,00 13/10/1977 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

757.XXX.XXX-04 ZORIVALDO  6,00149630  40,00 47,80  12,00  33,00 16/10/1963 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

105.XXX.XXX-39 SUELLEN  5,00153040  42,50 46,73  8,00  31,00 13/10/1985 CLASSIFICADO 5 2ª Opção

081.XXX.XXX-93 GILVAN  2,00144100  62,50 46,13  8,00  23,00 08/02/1979 CLASSIFICADO 6 2ª Opção

823.XXX.XXX-78 CARLOS  2,00132958  45,00 45,65  12,00  29,00 10/03/1962 CLASSIFICADO 7 2ª Opção

024.XXX.XXX-75 MARIA  5,00128664  60,00 44,20  4,00  22,00 25/07/1970 CLASSIFICADO 8 2ª Opção

UFF

Tecnologia de Segurança Pública e Social

Belford Roxo

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

013.XXX.XXX-74 BONNIEH  2,50134946  92,50 60,23  10,00  26,00 16/05/1989 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

UFF

Tecnologia de Segurança Pública e Social

Niterói

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

099.XXX.XXX-65 RAFAEL  5,00142287  65,00 57,05  20,00  33,00 02/06/1982 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

Página 3 de 8

VESTIBULAR 2021/2 DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB

RESULTADO DAS VAGAS REMANESCENTES

UFF

Tecnologia de Segurança Pública e Social

São Gonçalo

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

991.XXX.XXX-91 VALCILEIA  12,50144270  50,00 56,50  25,00  38,00 27/11/1967 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

724.XXX.XXX-53 BELMIRO  7,50127919  55,00 55,85  17,50  35,50 17/11/1980 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

097.XXX.XXX-44 ANDRÉ  10,00147454  55,00 54,85  17,50  34,50 28/04/1983 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

090.XXX.XXX-08 LILIAM  5,00135654  75,00 53,75  10,00  26,00 27/05/1980 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

011.XXX.XXX-39 RONALD  12,50144637  47,50 53,58  20,00  36,00 26/05/1971 CLASSIFICADO 5 2ª Opção

110.XXX.XXX-94 FELIPE  7,50129936  52,50 53,43  20,00  34,00 19/11/1986 CLASSIFICADO 6 2ª Opção

191.XXX.XXX-52 MARCIO  10,00121392  52,50 52,93  17,50  33,50 24/03/2000 CLASSIFICADO 7 2ª Opção

076.XXX.XXX-79 FÁBIO  10,00126827  70,00 52,90  15,00  27,00 19/05/1979 CLASSIFICADO 8 2ª Opção

073.XXX.XXX-82 JANDEILSON  7,50124438  67,50 51,98  15,00  27,00 02/06/1976 CLASSIFICADO 9 2ª Opção

190.XXX.XXX-57 ARTUR  7,50147936  57,50 51,28  15,00  30,00 11/07/2003 CLASSIFICADO 10 2ª Opção

199.XXX.XXX-95 FERNANDA  7,50121430  57,50 48,28  15,00  27,00 03/11/2002 CLASSIFICADO 11 2ª Opção

156.XXX.XXX-25 MOISES  7,50123870  40,00 47,30  17,50  32,50 03/09/1999 CLASSIFICADO 12 2ª Opção

106.XXX.XXX-57 ALEX  2,50123458  70,00 46,90  10,00  21,00 12/06/1984 CLASSIFICADO 13 2ª Opção

094.XXX.XXX-09 DAURELINO  5,00148030  55,00 46,85  12,50  26,50 02/05/1982 CLASSIFICADO 14 2ª Opção

059.XXX.XXX-50 ERICK  2,50127242  67,50 46,48  12,50  21,50 11/11/1988 CLASSIFICADO 15 2ª Opção

132.XXX.XXX-57 MARLAN  7,50131903  57,50 44,78  12,50  23,50 25/02/1991 CLASSIFICADO 16 2ª Opção

082.XXX.XXX-11 WAGNER  2,50155449  57,50 43,28  10,00  22,00 25/11/1979 CLASSIFICADO 17 2ª Opção

057.XXX.XXX-10 RAPHAEL  10,00149226  40,00 41,80  15,00  27,00 25/02/1983 CLASSIFICADO 18 2ª Opção

139.XXX.XXX-77 MARILIA  5,00141653  62,50 39,63  7,50  16,50 18/07/1991 CLASSIFICADO 19 2ª Opção

166.XXX.XXX-79 MICHEL  7,50150471  25,00 38,75  17,50  29,50 20/03/1997 CLASSIFICADO 20 2ª Opção

091.XXX.XXX-07 SAULO  5,00124836  35,00 36,95  15,00  24,00 04/12/1979 CLASSIFICADO 21 2ª Opção

139.XXX.XXX-65 RENAN  10,00132552  57,50 55,78  22,50  34,50 03/04/1991 CLASSIFICADO 22 3ª Opção

076.XXX.XXX-30 FABRICIO  2,50130971  67,50 53,48  12,50  28,50 28/06/1978 CLASSIFICADO 23 3ª Opção

116.XXX.XXX-61 CARLA  2,50150089  60,00 50,20  15,00  28,00 29/02/1988 CLASSIFICADO 24 3ª Opção

131.XXX.XXX-27 GUILHERME  7,50150191  57,50 49,78  17,50  28,50 23/04/1992 CLASSIFICADO 25 3ª Opção

056.XXX.XXX-70 RAPHAEL  2,50119705  60,00 48,70  7,50  26,50 12/03/1983 CLASSIFICADO 26 3ª Opção

116.XXX.XXX-69 CAMILA  10,00148918  50,00 46,00  12,50  27,50 28/12/1986 CLASSIFICADO 27 3ª Opção

058.XXX.XXX-64 DIOGO  5,00151938  60,00 44,70  12,50  22,50 24/11/1988 CLASSIFICADO 28 3ª Opção

121.XXX.XXX-20 BRUNO  5,00122245  47,50 44,08  12,50  26,50 06/08/1989 CLASSIFICADO 29 3ª Opção

Página 4 de 8

VESTIBULAR 2021/2 DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB

RESULTADO DAS VAGAS REMANESCENTES

099.XXX.XXX-33 RAPHAEL  10,00100000565  35,00 43,95  20,00  31,00 30/01/1984 CLASSIFICADO 30 3ª Opção

070.XXX.XXX-10 CLAUDIO  10,00134059  52,50 41,93  12,50  22,50 16/10/1975 CLASSIFICADO 31 3ª Opção

UFF

Tecnologia em Sistemas de Computação

Angra dos Reis

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

159.XXX.XXX-29 MATHEUS  3,00156998  80,00 59,60  10,00  30,00 24/04/1999 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

144.XXX.XXX-85 EDUARDO  3,00154698  60,00 54,70  12,50  32,50 15/02/1994 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

164.XXX.XXX-50 TAÍS  5,00152336  60,00 52,20  10,00  30,00 07/11/1994 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

827.XXX.XXX-87 FERNANDO  2,00135134  55,00 49,85  12,50  29,50 06/05/1986 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

149.XXX.XXX-86 MATHEUS  5,00152027  65,00 48,55  12,50  24,50 07/10/1994 CLASSIFICADO 5 2ª Opção

155.XXX.XXX-76 VICTOR  3,00131669  30,00 46,60  12,50  35,50 09/09/2002 CLASSIFICADO 6 2ª Opção

153.XXX.XXX-08 JEAN  4,00129494  62,50 45,63  7,50  22,50 11/03/1999 CLASSIFICADO 7 2ª Opção

192.XXX.XXX-97 YAGO  5,00150418  60,00 43,20  5,00  21,00 27/01/2001 CLASSIFICADO 8 2ª Opção

189.XXX.XXX-00 LUIZ  3,00131206  52,50 42,43  10,00  23,00 21/03/2003 CLASSIFICADO 9 2ª Opção

801.XXX.XXX-00 AIRTON  4,00128518  40,00 39,30  7,50  24,50 19/10/1963 CLASSIFICADO 10 2ª Opção

164.XXX.XXX-83 LUCCA  6,00147225  57,50 51,78  7,50  30,50 18/06/1998 CLASSIFICADO 11 3ª Opção

127.XXX.XXX-02 MÁRIO  4,00153055  67,50 48,98  5,00  24,00 14/04/1989 CLASSIFICADO 12 3ª Opção

152.XXX.XXX-30 LUCAS  4,00149186  55,00 47,85  7,50  27,50 28/06/1995 CLASSIFICADO 13 3ª Opção

121.XXX.XXX-67 FELIPE  4,00100000672  32,50 41,53  7,50  29,50 07/04/1994 CLASSIFICADO 14 3ª Opção

UFF

Tecnologia em Sistemas de Computação

Barra do Piraí

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

161.XXX.XXX-81 LIGIA  3,00128282  85,00 60,45  5,00  29,00 21/11/1996 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

158.XXX.XXX-02 RAFAELLA  3,00146463  72,50 55,83  10,00  29,00 12/02/1997 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

179.XXX.XXX-02 RAPHAEL  5,00147480  55,00 54,85  7,50  34,50 07/01/1997 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

Página 5 de 8

VESTIBULAR 2021/2 DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB

RESULTADO DAS VAGAS REMANESCENTES

UFF

Tecnologia em Sistemas de Computação

Piraí

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

150.XXX.XXX-20 YURI  4,00121715  77,50 57,18  7,50  28,50 14/02/1996 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

136.XXX.XXX-14 LUIZ  5,00131721  80,00 57,10  7,50  27,50 11/04/1990 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

021.XXX.XXX-62 REGINALDO  4,00122086  57,50 54,28  10,00  33,00 18/09/1968 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

161.XXX.XXX-07 CAROLINE  4,00150127  60,00 53,20  10,00  31,00 03/03/1997 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

172.XXX.XXX-26 LUAN  3,00143968  55,00 48,35  10,00  28,00 09/12/2002 CLASSIFICADO 5 2ª Opção

UFF

Tecnologia em Sistemas de Computação

Rio Bonito

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

166.XXX.XXX-78 VINICIUS  2,00148131  57,50 47,28  10,00  26,00 25/07/2001 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

135.XXX.XXX-03 LEONARDO  4,00154712  30,00 41,60  12,50  30,50 18/11/1988 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

UFRJ

Ciências Biológicas

Duque de Caxias

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

148.XXX.XXX-01 ANA  3,00127102  67,50 52,48  17,50  27,50 01/10/1996 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

Página 6 de 8

VESTIBULAR 2021/2 DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB

RESULTADO DAS VAGAS REMANESCENTES

UFRJ

Ciências Biológicas

Nova Iguaçu

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

183.XXX.XXX-03 ERICK  3,00130132  75,00 52,75  15,00  25,00 22/02/1999 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

UFRRJ

Administração

Rio das Flores

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Vest - Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

137.XXX.XXX-90 RENÊ  3,00144167  62,50 56,13  15,00  33,00 17/10/1989 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

163.XXX.XXX-89 KATHLEEN  2,00154011  65,00 56,05  20,00  32,00 28/03/1999 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

137.XXX.XXX-57 LUIS  4,00138750  70,00 55,90  15,00  30,00 14/02/1999 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

167.XXX.XXX-11 PATRICK  4,00150106  72,50 55,33  17,50  28,50 24/01/1999 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

096.XXX.XXX-30 CRISTIANO  6,00120175  50,00 55,00  17,50  36,50 20/02/1981 CLASSIFICADO 5 2ª Opção

188.XXX.XXX-36 ANA  3,00155721  70,00 54,40  12,50  28,50 03/09/1999 CLASSIFICADO 6 2ª Opção

198.XXX.XXX-65 RAFAELLA  5,00133673  72,50 54,33  12,50  27,50 06/03/2003 CLASSIFICADO 7 2ª Opção

133.XXX.XXX-17 RAFAELA  5,00123081  42,50 53,73  20,00  38,00 09/09/1989 CLASSIFICADO 8 2ª Opção

283.XXX.XXX-70 ALVARO  2,00145737  60,00 53,20  15,00  31,00 04/02/1977 CLASSIFICADO 9 2ª Opção

119.XXX.XXX-70 VÍVIAM  5,00152784  62,50 53,13  10,00  30,00 25/01/1987 CLASSIFICADO 10 2ª Opção

UFRRJ

Administração

Saquarema

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Vest - Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

154.XXX.XXX-94 MARCELO  5,00142376  62,50 51,13  15,00  28,00 11/05/1994 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

165.XXX.XXX-37 JULIO  3,00129137  47,50 47,58  15,00  30,00 13/04/2003 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

164.XXX.XXX-13 LARISSA  4,00128289  55,00 46,35  10,00  26,00 02/06/2000 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

Página 7 de 8

VESTIBULAR 2021/2 DO CONSÓRCIO CEDERJ/UAB

RESULTADO DAS VAGAS REMANESCENTES

039.XXX.XXX-09 WENDEL  2,00144486  50,00 43,50  15,00  25,00 11/08/1974 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

UNIRIO

Pedagogia

Barra do Piraí

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

165.XXX.XXX-56 LARISSA  12,00139252  65,00 53,05  12,00  29,00 21/02/1997 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

UNIRIO

Pedagogia

Piraí

Nome CPF Inscrição

Universidade:

Curso:

Polo:

PorRedNota Final Esp Nota Obj Nascimento

Ampla ConcorrênciaCota:

Situação ReclassificaçãoClass Opção

058.XXX.XXX-29 HEDSLAINE  12,00127200  75,00 52,75  12,00  25,00 08/05/1987 CLASSIFICADO 1 2ª Opção

657.XXX.XXX-34 ROSANE  8,00152343  70,00 49,90  8,00  24,00 01/05/1961 CLASSIFICADO 2 2ª Opção

083.XXX.XXX-17 CRISTIANA  8,00128212  65,00 49,05  8,00  25,00 29/04/1976 CLASSIFICADO 3 2ª Opção

029.XXX.XXX-13 SANDRA  8,00143491  50,00 44,50  8,00  26,00 31/10/1973 CLASSIFICADO 4 2ª Opção

114.XXX.XXX-76 MAXWELL  16,00136846  57,50 50,28  16,00  29,00 22/08/1986 CLASSIFICADO 5 3ª Opção

124.XXX.XXX-40 JOSEFA  8,00154758  57,50 50,28  8,00  29,00 15/01/1988 CLASSIFICADO 6 3ª Opção

141.XXX.XXX-75 RENATO  8,00148525  50,00 41,50  8,00  23,00 19/08/1990 CLASSIFICADO 7 3ª Opção

Página 8 de 8

	Resultado 4 Reclassificação Divulgação.rpt
	UERJ
	Pedagogia
	Angra dos Reis
	Ampla Concorrência

	Rocinha
	Ampla Concorrência

	Três Rios
	Ampla Concorrência

	UFF
	Matemática
	Nova Iguaçu
	Ampla Concorrência

	Tecnologia de Segurança Pública e Social
	Belford Roxo
	Ampla Concorrência

	Niterói
	Ampla Concorrência

	São Gonçalo
	Ampla Concorrência

	Tecnologia em Sistemas de Computação
	Angra dos Reis
	Ampla Concorrência

	Barra do Piraí
	Ampla Concorrência

	Piraí
	Ampla Concorrência

	Rio Bonito
	Ampla Concorrência

	UFRJ
	Ciências Biológicas
	Duque de Caxias
	Ampla Concorrência

	Nova Iguaçu
	Ampla Concorrência

	UFRRJ
	Administração
	Rio das Flores
	Vest - Ampla Concorrência

	Saquarema
	Vest - Ampla Concorrência

	UNIRIO
	Pedagogia
	Barra do Piraí
	Ampla Concorrência

	Piraí
	Ampla Concorrência